
UCHWAŁA  Nr XIII/17/2011
Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego

„Czyste Środowisko” 
z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku 
Gmin na lata 2012 - 2016

Na podstawie  art.  230  ust.  2  ustawy z  dnia  27sierpnia  2009r.  o  finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2009 r., Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. ) Zarząd Związku uchwala, co 

następuje:

§ 1

Przedstawia się:

1. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin na lata 2012 

– 2016 wraz z załącznikami i objaśnieniem:

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie celem zaopiniowania.

- Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”   

   w Ostródzie.

  
  § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu. 


